Venitul stolar anual 100 fl., de tot 465 fl.

Competenții vor avé a-și trimite recursurile provădate cu documentele necesarii până la terminul espus, subscrisului protopresv. în Cefa (Cséffa, cott. Bihor), presentându-se până la alegere în biserica din Ateaș spre a-și arăta desteritatea în cele rituali.

Ateaș 5/17 Sept. 1893.

Comitetul parochial.

Cu șcirea și învoirea mea: IOSIF VESSA, m. p. protopresv. Tinței.

—□—

Se escrie concurs pe stațiunea vacantă învățătorescă din Cuied, com. Arad inspectoratul Silindia.

Emolumentele sunt:

- 1) 200 fl. v. a. dela comună preliminar în spesele cultului.